eorum, probent ipsos ad unum ad unum, et attinentes electi exeant foras, nec ponant ballotam ad probam illius. Et quia pro maiori parte occurrit, quod deputati ad dictum collegium, eligunt in supracomitos de ipsissmet de dicto collegio et hoc modo sit obliquum alijs, ordinetur, quod decetero, quando facient electio-  
nes supracomitorum, non possint eligere aliquem de officialibus deputatis ad  
dictum collegium ullo modo, et debeant habere triginta annos dicti supracomiti  
Crete, et facere probam temporis, sicut continetur in alijs ordinibus nostris. Et  
regimen teneatur scribere seu scribi facere, in actis nostre cancellarie Crete,  
supracomitos cum plezijs eorum, et similiter notificare nostro Dominio, remanen-  
tibus firmis alijs ordinibus nostris loquentibus super hoc in omnibus alijs con-  
tentis in ipsis; et fuit capta in consilio de XL, et in Maiori Consilio; fuerunt —  
de parte omnes alii; de non — 32; non sinceri — 21.

30

35

37

## 15

Ἐρώτημα ἔαν δὲ ἡ Ἀνδρέας Μοτσενῆγος δύναται νὰ εἰναι ταμίας Κρήτης, ἀφ' οὗ ἐξελέγη δοὺς ὁ  
Θωμᾶς Μοτσενῆγος ἐκ τῆς αὐτῆς οἰκογενείας. Τὸ Μεῖζον Συμβούλιον ἀπεφάνθη ὅτι δὲν δύνα-  
ται. 1403, Ιουνίου 29.

Fo 132r Millesimo quatracentesimo III, die XXVIIII Junij.

1

Cum hodie in electionibus Maioris Consilij foret electus camerarius Crete ser Andreas Mocenigo per unam manum, et dubium foret si poterat probari, quia nobilis uir ser Thomas Mocenigo acceptauit Ducha Crete, et in certis casibus  
occurentibus camerarij Crete intrant loco consiliarij seu consiliariorum Crete,  
ita quod ueniente texera dicto ser Andree ad intrandum essent duo de una domo,  
scilicet, Ducha, et camerarius loco consiliarij, quod seruari non debet, licet dice-  
retur, quod occurrente casu, quo unus camerarius deberet intrare loco consiliarij,  
dictus ser Andreas non iret ad texeram, sed alij duo socij ponerent texeras inter  
se; et propterea cum tres consiliarij forent unius opinionis et tres alterius; uadit  
pars per modum declarationis.

5

10

Et prima quam ponunt tres consiliarii antescipti, quod dictus ser Andreas  
non possit probari in camerario Crete. 355

Secunda quod possit probari. 133

Tertia non sinceri. 40

15

## 16

Εἰς τὸν Ματθαῖον Καλλέργην καὶ τοὺς ἀπογόνους του παραχωρεῖται ἡ Βενετικὴ εὐγένεια. 1407.  
Δεκεμβρίου 18.

Fo 168r Millesimo quatracentesimo VII, die XVIII Decembris.

1